
PRO ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU
Travní směs sportovní 1 kg a 3 kg balení

PRO ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU
Travní směs univerzální 1 ks a 3 kg balení

PRO ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU A JEHO RENOVACI
Travní směs renovační 250 g, 1 kg a 3 kg balení

Travní směs samozahušťující - číslo 1 na trhu!

Jak to funguje?
Samozahušťující travní směs je jedinečná směs osiva nejvyšší kvality, které vytváří hustou, 
přirozenou síť oddenků rostoucích do stran, ze kterých vyrůstají nové trsy trávy.

V další fázi každý nově vytvořený trs pokračuje v uvolňování oddenku na stranu a vytváří 
další trsy. Tímto způsobem probíhá proces samozahuštění.

Díky novým trsům roste Substral tráva intenzivně,  rychle pokrývá volné plochy i dutiny,  
a vytváří kompaktní a hustý trávník.

Travní směs SUBSTRAL

X

Běžná travní směs



Jaká je přidaná hodnota?

Vlastnosti

Intenzivní růst trsů a rychlá tvorba trávníku.

Rychlé obnova prázdných ploch v porostu.

Kompaktní a hustý trávník.

Fotografie ze zahrady zaměstnanců.

Samozahušťující, kompaktní.

Vysoká odolnost proti pošlapání.

Rychlý a intenzivní růst.

Klíčí při nízkých teplotách.

Intenzivní zelená barva trávy.

Omezuje růst plevelů a mechu.

Dobře snáší mírný stín.

Trávník lépe udržuje vláhu v půdě.

V případě defektu na trávníku oddenky 
rychle rostou  vodorovně v horní  vrstvě 
půdy,  čímž vyplní a zmenší mezery.

Vysoká odolnost proti při zátěži.

Klíčí při nízkých teplotách.

Trávník je mnohem odolnější vůči mrazu 
a houbovým chorobám.

Díky neustálému omlazování trávníku 
novými oddenky, bude vypadat svěží  
po celá léta, nejen po jednu sezónu.

V případě poškození trsu (sucho, sečení), 
dojde k vyplnění poškozeného místa  
novým trsem trávy z oddenků rostoucích 
do stran (regenerace).

Trávník s hustým a kompaktním porostem 
přirozeně omezuje výskyt plevelů nebo 
mechů, které již nemají prostor pro růst.

Samozahušťující oddenky

Samozahušťující oddenky

Vysoká odolnost

Dlouhodobý efekt

Přírodní bariéra proti plevelům


